МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 62 «ЗВЁЗДОЧКА» Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

«О назначении ответственного за узел учета тепловой энергии»

Для продуктивной работы и безопасной эксплуатации тепловых
энергоустановок в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за безопасную эксплуатацию и
исправное состояние тепловых энергоустановок на 2025 год заведующую
хозяйством Дроздову Марину Владимировну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 01.04.2025 г. № 34

С приказом ознакомлен: <р/. 04. с

Заведующая МКДОУ № 62 «Звёз